
p,<>
f(t.::~(.J.'.:,:~ ,'!\\¡;¡;" .,~,,\r ••~ •...
~~.ll:~')73

"¥.f:.--;'j'
Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado

~
CENTENARIO
O£ LA REFORMA UNIVERSitARIA

"20/8 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

:. S M' 1d T . O 4 JUL 20"18. an Igue e llcumao,.

VISTO el Expte N° 65.293/09 por el cual la Facultad de Ciencias Naturales e
Instituto Miguel Lillo solicita se acepte la renuncia presentada por la Dra. Lucía Elena
Claps, a partir del 01 de julio de 2017, al cargo de Profesora Adjunta con Dedicación
Exclusiva para el Área "Biología Integrativa", Asignatura "Diversidad Animal I" de las
Carreras Licenciatura en Ciencias Biológicas y Profesorado en Ciencias Biológicas en
razón de haber accedido a un cargo de mayor jerarquia;

Por ello y teniendo en cuenta lo informado por Dirección General de Personal,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE:

ARTICULO IO.-Tener por aceptada a partir del 01 de julio de 2017 la renuncia presentada
por la Dra. Lucía Elena Claps, al cargo de Profesora Adjunta con Dedicación Exclusiva
para el Área "Biología Integrativa", Asignatura "Diversidad Animal I" de las Carreras
Licenciatura en Ciencias Biológicas y Profesorado en Ciencias Biológicas de la Facultad de
Ciencias Naturales e Instituto Miguel Lillo, por las razones expresadas en el exordio.'

ARTICULO 2°._ Hágase saber, tome razón Dirección General de Personal y vuelva a la
Facultad de origen.,

RESOLUCIÓN N°: O O 8 8
LS

Dra. NORMA CAROLINA ABOALA
SECRETARtA ACAOEMICA
Universlded Nacional de Tucumén

2018
I

..~.J::::
RECTOR

UNIVERSIDAD NACIOlW. DE T\JC\JIIAN

Lic.~l''lI'N G',MORENO
DIR..:rT'.;R

Despacho Con!>e!oSur~:lor
U.N.T.


	00000001

